中国煤炭工业协会煤炭地质分会

关于举办首届煤炭(煤田、化工)地勘行业

队(院)长论坛的通知

各会员单位:

按照煤炭地质分会工作安排,为总结交流宣传“十三五”

时期煤炭(煤田、化工)地勘队(院)取得的不凡成就,共

谋改革发展,促进“十四五”开好局,起好步,经研究,定

于6月上旬在山东泰安市举办首届煤炭(煤田、化工)地勘

行业队(院)长论坛,主题为‥ “展望“十四五”,共谋新发

展”,现将有关事宜通知如下。

一、时间:6月2日一3日,6月1日报到

二、地点:山东泰安市长城路48号,泰山帝苑酒店(原

山东煤田地质局内部酒店) .

三、参会人员:煤炭、化工地勘行业勘探队(公司、院)

队长(经理、院长)、领导及相关人员

四、会议内容:

1.专家讲座0

2.部分队(院)长代表主旨发言,其他人员座谈交流。

五、其他事项

1、本次会议食宿统一安排,收取一定会议费,住宿费

自理0

2、请有意向作主旨发言的队(院)长,围绕主题,准

备发言材料及PPT,发言时间控制在10分钟以内。请积极参

与,将从中选取10个左右队(院)长代表主旨发言0

3、请于5月18日前将会议回执报地质分会秘书处0 25

日前将主旨发言材料电子版及PPT发指定邮箱。

联系人:邓输

电话‥ 010-63903915、 13601197815

邮箱: dzfh_dy@126. com

附件: 1.会议回执

2.会议地点线路图

厅抑芒ヽ\

▲

/

. \ \

协业
.

L
工
●
、

炭煤国中
会煤炭地带会

2舵工年5●月上

l吨毛一蛔〆

附件: 1

单位全称‥

会议回执

′￣ l 序号 带 上

姓名 职务 联系电话 备注

目

!∴ =2 3 」⋯ 士 !

雷

嚎 ’5

注:拟主旨发言人员:

附件‥ 2

会议地点及线路图
=士∵∴出 山∴ 对

< 位登信息

素山帝苑酒店

圈
l

' .

●' ￣∴∵'

〔∴∴∴ヽ
.ヾ.

●

(

1.乘高铁至泰安站,可乘坐17路公交,至泰山帝苑酒

店站下车即到。打车约15分钟,费用约12元0

2.乘火车至泰山站,可乘坐9路公交,至泰山帝苑酒店

站下车即到。打车约15分钟,费用约10元0

3.乘航班至济南机场,可乘大巴到泰安市铭座三泰酒店

站下车,车程约1.5小时,之后打车约5分钟到酒店。从机

场打车至酒店费用约300元。

胡